
Donner těsnění pro manuální dávkovač
Jednoduše vyšroubujete starý středový kus a nahradíte jej novým.

EAN: 8596220013910

3,12 €
2,60 € bez DPH

Těsnění je určeno pro manuální dávkovače Donner. Těsnění je potřeba vyměnit v případě, že váš
dávkovač přestal fungovat - protéká nebo naopak nedávkuje jak má. Příčinou může být prasklé případně
zteřelé těsnění.

Těsnění je určeno pro dávkovače Donner Click, Donner Wheel, Donner Top nebo Donner Smart. Dřívější
používané těsnění je nyní nahrazeno novým typem těsnění,  které používá dva těsnící kroužky. Je
potřeba vyměnit celý střed dávkovače, jednoduše vyšroubujete starý středový kus a nahradíte jej novým.

Ve videu najdete podrobný video návod, jak jednoduše vyměnit staré těsnění v dávkovači za nové.

Pozor! Těsnění není určeno pro dávkovače Donner Tower a Cube.



  


